
Cíl hry: Jako první doplnit svou loto destičku.

Před hrou: Prohlédněte si, jakou barvu mají karty jednotlivých
kontinentů.

 * DJECO An�mo Mondo *

DJ08198

Věk: 5 - 10 let
Počet hráčů: 2 - 6

Obsah: 6 loto destiček, 36 žetonů
zvířátek, 6 karet kontinentů a 1
látkový sáček

Jižní AmerikaAfrika Severní Amerika

Austrálie Evropa Asie



Otočte každou kartu kontinentu, abyste si prohlédli, která zvířata na
nich žijí:

Prohlédněte si 5 barevných koleček na loto destičkách. Každá barva
odpovídá jednomu kontinentu.

Příprava hry: Každý hráč si vybere jednu loto destičku a položí si ji před
sebe. Doprostřed stolu položte látkový sáček s 36 žetony zvířátek a 6
karet kontinentů lícem nahoru.

Hyena
Žirafa
Slon
Antilopa
Lev
Zebra

Tygr
Asijský slon
Varan
Orangutan
Kobra 
Panda

Ptakopysk
Kasuár
Koala
Kiwi
Klokan
Emu

Lenochod
Žába
Želva sloní
Piraňa
Ara
Lama

Sova
Jelen
Liška
Svišť
Ježek
Zajíc

Vlk polární
Sob
Medvěd
Mýval
Orel bělohlavý
Bizon americký



Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Vytáhne si žeton z látkového sáčku.
Snaží se najít, na kterém kontinentu vytažené zvířátko žije. 

Hráč otočí pouze jednu vybranou kartu kontinentu. 
Pokud je odpověď správná, vytažené zvířátko se nachází na
otočené kartě. Hráč si tedy může tento žeton umístit na svou loto
destičku, na místo odpovídající barvy.
Pokud na své destičce nemá kolečko v barvě kontinentu, na kterém
žije toto zvířátko, vrátí ho hráč zpět do sáčku. Na řadě je další hráč.
Pokud je odpověď špatná, zvířátko se nenachází na otočené kartě.
Hráč vrátí žeton zpět do sáčku. A hraje další hráč.

První hráč, který bude mít destičku doplněnou, vyhrává hru.


